
 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別のご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

北九州フレンド社では、利用者様お一人おひとりの個性を大切

に、安心して過ごせる場所づくりに努めてまいりました。ご家

族の皆様の温かい励ましと、地域の方々のご理解に支えられ、

日々の活動を続けることができております。 

本年も、利用者様の笑顔のために、職員一同、より一層のサ

ービス向上に努めてまいります。皆様の想いに寄り添い、共に

歩める施設を目指してまいります。 

 

 

 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

←←← 年末年始 →→→ 活動日

閉所日 閉所日 閉所日 初詣

5 6 7 8 9 10 11

検診日 シーツ交換 活動日

誕生会 作業日

利用者給食会議(製袋) ビューティーヘルパー

12 13 14 15 16 17 18

成人の日 活動日

閉所日 作業日

19 20 21 22 23 24 25

工賃支給日 シーツ交換 活動日

利用者血圧体重測定 生活介護リハビリ 買物支援

選択メニュー

27 28 29 30 31

リクエストメニュー 環境衛生日

レッツエンジョイダンス

職員会議

1月　行事
ぎょうじ

予定
よてい

26

※黒文字・・・施設全体、青文字・・・就労継続、緑文字・・・生活介護　の予定を表示。


